ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации г. Тейково

Ивановской области

от 29.12.2006 № 1013

Об утверждении норматива потребления тепловой энергии
на центральное теплоснабжение

В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 31.12.2005 года № 199-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции в связи с совершенствованием разграничения полномочий»,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить с 01.01.2007 года норматив потребления тепловой энергии на
централизованное теплоснабжение жилья в размере 0,015 Гкал/м".

2. Считать утратившим силу с 01.01.2007 года постановление главы адми-
нистрации г. Тейково от 27.12.2004 года № 757 "О нормативах потреб-
ления теплоэнергии на отопление».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Н? : время"

В. Картавцев